​​​​​​​​​​​​​​

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus GuarulhosCâmpus Guarulhos

COORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAOCOORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAO

OFÍCIO 2/2021 - CPI-GRU/DRG/GRU/IFSP​​​​​​​

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DO IFSP
RESULTADO FINAL DO EDITAL GRU.0017/2020

O Comitê de Iniciação Científica do Câmpus Guarulhos torna público o Resultado Final do Edital supracitado, de acordo

com a classificação relacionada abaixo. Os convocados serão contatados e deverão entregar a documentação para implantação das bolsas

de Iniciação Científica, de acordo com o item 10 e no prazo estabelecido pelo Edital.

Classificação CPF
Média aritmética das notas dos

pareceristas
Média Final

1 ***.315.068-** 7,50 7,50

2 ***.820.128-** 7,35 7,35

3 ***.679.388-** 7,33 7,33

4 ***.204.238-** 7,29 7,29

5 ***.196.138-** 7,21 7,21

6 ***.733.368-** 6,91 6,91

7 ***.270.388-** 6,87 6,87

8 ***.315.208-** 6,56 6,56

9 ***.861.338-** 6,48 6,48

10 ***.620.898-** 6,10 6,10

11 ***.951.968-** 5,65 5,65

12 ***.315.068-** 7,41 7,41

13 ***.679.388-** 7,28 7,28

14 ***.204.238-** 7,21 7,21

15 ***.196.138-** 6,96 6,96

Guarulhos, 29 de janeiro de 2021

[Assinado eletronicamente]

Thiago Schumacher Barcelos

Coordenador de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

Câmpus Guarulhos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Schumacher BarcelosThiago Schumacher Barcelos, COORDENADOR - FG1 - CPI-GRUCOORDENADOR - FG1 - CPI-GRU , em 29/01/2021 16:02:46.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 29/01/2021. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

140738
c37322894a

Avenida Salgado Filho, 3501, Vila Rio de Janeiro, GUARULHOS / SP, CEP 07115-000

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: